



Czerwińsk, Bodzanów, Bulkowo, Mała Wieś, Młodzieszyn, Radzanowo, Wyszogród, Zakroczym, Brochów

GAZETA BEZPŁATNA

GAZETA BEZPŁATNA

GAZETA BEZPŁATNA

WYSZOGROD.PL

Nr 65/2020 ■ 7 lutego 2020 ■ redakcja@e-wyszogrod.pl

ISSN 2544-476X



Miasto Czerwińsk nad Wisłą



Czytaj str. 5

W województwie mazowieckim, 1 stycznia 2020 roku, powstało nowe miasto. Czerwińsk nad Wisłą z początkiem roku uzyskał prawa miejskie. Czerwińsk odzyskał prawa miejskie po 150 latach, które utracił po powstaniu styczińskim.

STUDNIÓWKA 2020

„...minęła studniówka z wielkim hukiem, czas ucieka i matura coraz bliżej...”



Czytaj str. 8-9

PROSIMY PRZEKAŻ 1% PODATKU



1% KRYSZTIAN DĄBROWSKI

NUMER KRS 0000387207

CEL SZCZEGÓŁOWY:

KRYSZTIAN DĄBROWSKI

MOŻESZ POMÓC TAKŻE:

WPLACAJĄC DAROWIZNĘ

Bank Millennium

85 1160 2202 0000 0001 9214 1142

Tytułem: Krystian Dąbrowski



1% dla HUBERTA



Wszystkim darczyńcom
bardzo dziękuję!!

Przekazanie 1% podatku na leczenie i rehabilitację Huberta jest sprawą bardzo prostą i nie nie kosztuje. Wystarczy tylko dobra wola i wpisanie w dodatkową rubrykę PIT następujących danych:

KRS 0000037904

KONIECZNIE DOPISEK - 16281 Hubert Więckowski

reklama



Boruta Motors Wyszogród ul. Rębowska 66 tel 242311006

Ostatnia szansa na zakup w zeszłorocznych cenach. Również na Raty

Zipp JZV 50
Najtańszy
Motorower 3899,-



Zipp GP 500
Duży Skuter 60 ccm 4799,-



ATV 110 ccm
Skrzynia biegów ręczna
3 biegi + wsteczny 3599,-



ATV125S
3 biegi + wsteczny
Dodatkowe oświetlenie 3899,-



ATV125 Traper
3 biegi + wsteczny
Bagażniki przód i tył 4399,-





Witam z pierwszym w 2020 roku wydaniem gazety e-wyszogrod.pl

Minął już pierwszy miesiąc Nowego Roku. Zawsze wszyscy mają nadzieję, że ten następny będzie lepszy i przyniesie dużo dobrego. Tymczasem stare problemy gonią nas i nie dają odetchnąć.

Zapewne słyszeliście o problemach z ASF w regionie. Odbija się to również na gospodarstwach, których bezpośrednio zagrożenie ASF nie spotkało. Rolnicy mają blokadę czasowo sprzedaż wieprzowiny. Po czym giganci, wykorzystując swoją mocną pozycję do wyciśnięcia niższej ceny i preferowania wieprzowiny duńskiej przed produkcją polską.

Zlikwidowaliśmy małe polskie zakłady. Polskich małych przedsiębiorstw jest coraz mniej. Więc brakuje nam alternatywy.

Pamiętajcie Dobrze co Polskie. To hasło ma coraz większe znaczenie.

Pozdrawiam

PAWEŁ KŁOBUKOWSKI

Gazeta bezpłatna

eWYSZOGROD.PL

Wydawca:

Boruta Motors P. Kłobukowski

Redakcja:

09-450 Wyszogrod, ul. Rębowska 66
Tel 24 231 10 06

Mail: redakcja@e-wyszogrod.pl

Reklama

Telefon 505 004 385

Mail: redakcja@e-wyszogrod.pl

Redaktor Naczelny:

Paweł Kłobukowski

GAZETA ZRZESZONA W

PGW/M

Redakcja nie ponosi odpowiedzialności
za treść zamieszczonych
ogłoszeń i zastrzega sobie prawo
do skracania nadesłanych tekstów.

Druk: Agora S.A. ul. Daniszewska 27,
Warszawa

Mamy przyjemność zaprosić wszystkich na:

BAL KARNAWAŁOWY

22 lutego 2020r.

Początek imprezy o 20.00

w Niepublicznej Szkole Podstawowej
w Nowym Radzikowie.

*Zapraszamy wszystkich lubiących się bawić,
sympatyków szkoły, rodziców, nauczycieli,
znajomych i tych, którzy chcą nas poznać.*

Koszt: 70 zł od osoby i smakołyk,
którym chcemy się podzielić
z innymi podczas zabawy.

*Zapisy w sekretariacie szkoły
lub pod numerem: 508 404 275*

Zaproszenie na obchody Narodowego Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych w Małej Wsi Starych Gałkach 7 marca 2020



Drodzy, wraz z Andrzejem Stryjewskim pragniemy serdecznie zaprosić na obchody Narodowego Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych w Małej Wsi Starych Gałkach, które odbędą się 7 marca br (sobota). Rozpoczęcie o godzinie 11: 00 mszą świętą w intencji Żołnierzy Wyklętych, następnie złożenie kwiatów pod obeliskiem w Starych Gałkach, dalsza część w remizie OSP.

Serdecznie zapraszamy

MARCELI SZKOPEK

Serdecznie zapraszamy
na wyjazd
do Teatru Dramatycznego
w Płocku.

Obejrzymy wspólnie spektakl
„Hotel Westminster”
21 marca (sobota) o godz. 19.00

Wybierzmy się podejrzeć,
co się będzie dzieć w tytułowym hotelu.
To perełka wśród fars, której nie można przegapić.

Wyjazd o godzinie 17.30 spod szkoły
Koszt wyjazdu 75 zł

Zapisy w szkole w Nowym Radzikowie
u P. Małgorzaty Majewskiej
lub pod nr. tel. 508 404 275 (do 20 lutego).

Zapraszamy na przednią zabawę.
Po spektaklu propozycje kulinarne z płockiej gastronomii.

Biuro Misterium, terminy spektakli:

sobota-niedziela

7-8.03.2020;

14-15.03.2020,

21-22.03.2020,

28-29.03.2020,

4-5.04.2020

Godziny spektakli:

Sobota: 10.00, 14.00, 16.00,

Niedziela: 11.00, 14.00

Rezerwacja miejsc pod numerem:tel.

kom. 604 099 576, e-mail:

c.misterium@gmail.com

Informacje i zapisy: od poniedziałku do

piątku w godz.12.00–18.00.

Zapraszamy.

Parafialno-Miejski Orszak Trzech Króli w Wyszogrodzie

W poniedziałek 6 stycznia 2020 roku w Wyszogrodzie odbył się Parafialno-Miejski Orszak Trzech Króli, który rozpoczął się Mszą Świętą o godz. 12.00 w Kościele Parafialnym Św. Trójcy, odprawioną przez ks. Proboszcza Grzegorza Przybyłkę oraz ks. Kanonika Zenona Glicnera.

Zgodnie z tradycją i świętem chrześcijańskim po Mszy Świętej ulicami Wyszogrodu przeszedł w barwnych strojach, koledujący Orszak Trzech Króli. Wyszogrodzki uroczysty pochód wyruszył z Kościoła Parafialnego i dotarł do Hali Sportowej, by wspólnie świętować. Wszystkich zgromadzonych gości i parafian przywitała Burmistrz Gminy i Miasta Wyszogród- Pani Iwona Gortat wraz z ks. Proboszczem Parafii Wyszogród- Grzegorzem Przybyłkiem, a następnie uczniowie ze Szkoły Podstawowej im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Wyszogrodzie przedstawili jasełka. Serdeczne podziękowania kierujemy do Pani Beaty Krzemińskiej, Pana Adama Dutkowskiego oraz Mariusza Sobczaka za przygotowanie dzieci do występu. Po wspólnym koledowaniu odbyło się rozstrzygnięcie konkursu „Rodzinna Szkopka Betlejemska”. 15 pięknie wykonanych Szopek Bożonarodzeniowych oceniło jury a następnie Burmistrz GiM Wyszogród wraz z ks. Proboszczem nagrodzili wszystkich uczestników konkursu. Na zakończenie Panie ze stołówki ze Szkoły Podstawowej w Wyszogrodzie poczęstowały wszystkich pyszną grochóweczką- za co serdecznie dziękujemy. Organizatorami wyszogrodzkiego Pokłonu Trzech Króli, była Parafia Św. Trójcy w Wyszogrodzie oraz Burmistrz Gminy i Miasta Wyszogród- Pani Iwona Gortat. Dziękujemy Dyrekcji SP Wyszogród, OSP Wyszogród, wszystkim uczestnikom oraz osobom zaangażowanym w przygotowanie tegorocznej uroczystości wyszogrodzkiego Orszaku Trzech Króli. Wierzymy, że wspólne przebywanie przy śpiewie kołęd wraz z Trzema Królami, w rodzinnym gronie, wśród znajomych i naszych bliskich, to czas, który nas szczególnie zbliża, pomaga budować wyjątkowe relacje oraz niesie szczególną nam radość.

TEKST I ZDJĘCIA UMIG WYSZOGRÓD



Złote Gody w Małej Wsi



Nie każdemu jest dane, by po pięćdziesięciu latach wspólnego pożycia małżeńskiego móc raz jeszcze wrócić pamięcią do wzruszającej, wspaniałej chwili zawarcia związku małżeńskiego. Taką okazję do wspomnień w sobotę, 14 grudnia 2019 roku miało 5 par małżeńskich z terenu Gminy Mała Wieś, które obchodziły uroczystość Złotych Godów.

Wójt Gminy Mała Wieś Zygmunt Wojnarowski w swoim wystąpieniu podkreślił, że Jubilaci są wzorem do naśladowania dla młodych pokoleń. Wyraził podziw i szacunek dla świętujących małżeństw. Złożył gratulacje i życzenia długich lat wspólnego życia w zdrowiu i rodzinnym szczęściu.

Następnie wraz z kierownikiem Urzędu Stanu Cywilnego Elżbietą Marciniak dokonał wręczenia medali „Za długoletnie pożycie małżeńskie” przyznanych przez Prezydenta RP.

Odnaczenia wręczono następującym parom małżeńskim:

- Genowefie i Stanisławowi Ambroziak
- Krystynie i Władysławowi Gawinowskim
- Mieczysławie i Józefowi Klimczewskim
- Mariannie i Franciszkowi Koper
- Annie i Władysławowi Korzeniewskim

Jubilatom wręczono legitymacje, listy gratulacyjne oraz kwiaty.

Podniosła chwilę uczczono symboliczną lampką szampana, a następnie odśpiewano Jubilatom gromkie „STO LAT” i zaproszono na tort jubileuszowy, który wykonała mieszkanka naszej gminy Anna Kurpiewska –uczestniczka programu „Bake off – Ale ciacho”.

Czas zgromadzonym na sali uczestnikom wydarzenia umilili harcerze z 64 Artystycznej Drużyny Harcerskiej im. Zośki i Alka wraz z zuchami z 46 Gromady Zuchowej „Jedrusie”.

Spotkanie odbyło się w sympatycznej atmosferze. Wspólnie z Jubilatami świętowali ich bliscy, którzy przybyli na uroczystość.

Wszystkim odznaczonym małżeństwom serdecznie gratulujemy, życzymy zdrowia i kolejnych wspólnie spędzonych jubileuszy!

Reklama

BORUTA MOTORS Boruta Motors Wyszogród ul. Rębowska 66 tel. 24/2311006									
Spawarka Inwertorowa 	Spawarka inwertorowa 8,24kW 539,- 		Reduktor gniazda przyciępy 13/7 Projektowanie do dopasowania wtyczek przyciępy polskich 7pinowych na gniazda Europa 13 pinowa 27,90	Samochodowy Transmitter 	Bezprzewodowa transmisja dźwięku drogą radiową na odbiornik FM Wbudowany slot kart SD, gniazdo USB a także gniazdo JACK 3.5mm 35,-		IKON 25 Telefon odporny na wodę Dual Sim IPS8 bateria 2000mAh 249,-		Telefon GSM dla Seniora DUAL SIM prosty, ale bardzo funkcjonalny telefon GSM. Jednoczesne działanie 2 kart SIM, latarka, radio FM, mocny 20mm głośnik, 109,-
Inwertorowy prostownik ze wspomaganie rozruchu 400A 	Małe wymiary i waga: zaledwie 4kg AUTOMATYCZNY dobór prądu rozruchu nie przeładuje akumulatora DUŻE I MOCNE ładarki Duża moc ładowania 400A cena 460,-	Profesjonalny prostownik ze wspomaganie rozruchu 	Max pobór mocy 2kW Napięcie ładowania 12/24VMax Prąd ładowania 90AMax Prąd rozruchu 550Apojemność akumulatora 50-1000Ah cena 778,-	Prostownik Inwertorowy tryb ładowania: Inteligentny - automatyczny 	Napięcie ładowania: 12V prąd ładowania: 6-30A napięcie ładowania: 14,5-14,8V napięcie podtrzymujące: 13,8V cena 210,-		Prostownik Inwertorowy Napięcie akumulatora: 12V / 24V Prąd ładowania 12V: 7-110A Prąd ładowania 24V: 7-110A Pojemność akumulatora: 50-800Ah 220,-		Prostownik 12V 15A Regulowany Prąd ładowania szczytowy: 15A Prąd ładowania skuteczny: 12A Płynna regulacja prądu ładowania 172,80

XIV Sesja Rady Powiatu w Płocku. Zmiana na stanowisku Skarbnika Powiatu

XIV Sesja Rady Powiatu w Płocku w kadencji 2018 – 2023 odbyła się 29 stycznia 2020 r. w siedzibie Starostwa Powiatowego w Płocku. Tradycyjnie otworzył ją Przewodniczący Rady Powiatu Lech Dąbrowski, który powitał wszystkich obecnych. Wśród nich byli m. in.: Poseł na Sejm RP Arkadiusz Iwaniak, Komendant Miejski Policji w Płocku mł. insp. Mariusz Kryszkowski, Zastępca Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Płocku Jacek Starczewski, Wiceprezes Zarządu Oddziału Wojewódzkiego Związku OSP RP oraz Prezes Zarządu Oddziału Powiatowego ZOSP RP Hilary Januszczyk, Dyrektor Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Płocku Romuald Ostrowski, Zastępca Powiatowego Lekarza Weterynarii w Płocku Magdalena Kalińska.

W sesji udział wzięli także: Starosta Płocki Mariusz Bieniek, Wicestarosta Iwona Sierocka oraz pozostali członkowie Zarządu Powiatu: Bogdan Banaszczyk, Paweł Bogiel oraz Paweł Jakubowski, a także Skarbnik Powiatu Maria Jakubowska, Sekretarz Powiatu Michał Twardy, Dyrektorzy Wydziałów i jednostek organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Płocku.

Obecni byli wszyscy Radni. W skład Komisji Uchwał i Wniosków weszli tym razem: Ewa Kowalak, Apolinary Gruszczyński oraz Krzysztof Szumski.



Podczas obrad rozpatrzono projekty uchwał oraz podjęto uchwały w sprawach: wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych, ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówce oświatowej prowadzonych przez Powiat Płocki, zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Płockiego, a także zmian budżetu powiatu płockiego na rok 2020, udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej na: wydatki bieżące tj. wydatki związane z prowadzeniem akcji ratowniczych na rzecz Gminy Radza-

nowo z przeznaczeniem dla OSP Nowe Boryszewo oraz wydatki bieżące na rzecz Gminy Miasta Płock z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Płocku.

Jednym z punktów Sesji było także odwołanie z funkcji Skarbnika Powiatu Płockiego wieloletniego pracownika Starostwa Marii Jakubowskiej, która odchodzi na emeryturę. Maria Jakubowska od 21 lat sprawowała funkcję Skarbnika Powiatu Płockiego. Były podziękowania, życzenia, kwiaty oraz wzruszenia.

Po 21 latach pracy pragnę podziękować wszystkim państwu, a przede wszystkim obecnemu Staroście Powiatu Płockiego, z którym współpracowało mi się bardzo dobrze, może czasami byłam zbyt zdecydowana, ale taki już mój charakter, osoba w finansach musi trzymać w ryzach pewne rzeczy – mówiła Maria Jakubowska. Wychowałam swoją następczynię, która została przeze mnie wprowadzona we wszystkie tajniki i arkana. Jest czas pracy i jest czas wypoczynku, trzeba wiedzieć kiedy odejść. Było mi bardzo miło współpracować ze wszystkimi w Starostwie.

Rozumiemy i szanujemy tę decyzję mówił Starosta Płocki Mariusz Bieniek, proszę przyjąć podziękowania za nieocenioną pracę i proszę pamiętać że drzwi tego Urzędu są zawsze dla Pani otwarte i my wszyscy zawsze służymy pomocą. Proszę przyjąć serdeczne podziękowania, jest Pani dla nas osobą wyjątkową, a my mieliśmy to szczęście z Panią współpracować.

Obowiązki Skarbnika przejęła Katarzyna Leśniewska dotychczasowa Dyrektor Wydziału Finansowego Starostwa Powiatowego w Płocku.

Nowej pani Skarbnik chce życzyć sukcesów nie mniejszych niż poprzedniczce, chce też zapewnić, że będziemy wspierać i pomagać, życzymy sukcesów, cierpliwości i witamy na nowym stanowisku mówił Mariusz Bieniek Starosta Płocki.

Na zakończenie Sesji przyjęto także postulaty i interpelacje radnych, tu sporo czasu poświęcono sytuacji w Wydziale Komunikacji i rejestracji pojazdów. Na zakończenie Sesji głos zabrał także Poseł na Sejm Arkadiusz Iwaniak, który przedstawił swój plan pracy na najbliższe miesiące. Chce się zająć gospodarką odpadami, stanem zanieczyszczeń jakie emituje Zakład Produkcyjny PKN Orlen, jak również pracą na rzecz osób niepełnosprawnych a także wsparciem dla Strażaków Ochotników – mówił.

Przebudowy i modernizacje na drogach w powiecie



Dwu i pół kilometrowy odcinek drogi powiatowej nr 3059 W Ilinek – Kucice – Bulkowo – Bodzanów został oddany do użytku. Na przebudowywanym fragmencie wykonano: wycinkę drzew wraz z karczowaniem pni, miejscowe frezowanie korekcyjne istniejącej nawierzchni jezdni, obustronne poszerzenie istniejącej jezdni do 6,0 m, wykonano także nową nawierzchnię bitumiczną, budowę chodników w obszarze zabudowanym w miejscowości Worowice długości 749 m, przebudowano istniejące zjazdy, wykonano pobocza szerokości 1,0 m, odmulono również przydrożne rowy i wykonano perony przy przystankach komunikacyjnych. Wprowadzono także stałą organizację ruchu i wykonano nowe nasadzenia.

Zadanie dofinansowane zostało w ramach programu rządowego Funduszu Dróg Samorządowych. Wartość zadania to 3.610.625,39 zł + roboty dodatkowe płatne z budżetu Powiatu: 309.579,02 zł co łącznie stanowi kwotę: 3.920.204,41 zł, środki pozyskane z budżetu Państwa: 1.805.312,00 zł, środki Powiatu: 2.114.892,41 zł.



Dodatkowo przekazano kolejne odcinki dróg na terenie Powiatu Płockiego, które mają być zmodernizowane do kwietnia tego roku, w tym jeden do czerwca. Warunki znacznie poprawić mają się m. in. na drodze nr 2944W w miejscowości Bodzanów, gdzie zaplanowano wykonanie warstwy wyrównawczej na istniejącej nawierzchni. Poprawią się także warunki na prawie kilometrowym odcinku drogi nr 2934 W od drogi powiatowej nr 3059W – Daniszewo. Tu zaplanowano profilowanie i zagęszczanie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni, wykonanie warstwy wiążącej, a także wykonanie poboczy z kruszywa łamanego. Kolejny odcinek gdzie pracować będą drogowcy to kilometr drogi nr 2919 W Sędek – Starożreby. Zakres prac do wykonania obejmie tu m. in.: ścięcie poboczy, zagęszczenie podłoża, wykonanie nawierzchni a także, wymianę istniejącego przepustu jak również wykonanie poboczy z kruszywa łamanego. W Bodzanowie natomiast zaplanowano remont drogi o długości prawie 3 kilometrów. Tu prace potrwają do czerwca i obejmą m. in. regulację pionową studzienek kanalizacyjnych, remont przepustu, wykonanie warstwy wyrównawczej i warstwy ścierniczej, uzupełnienie poboczy i zjazdów. Prace realizowane będą na drodze nr 3059W Ilinek – Kucice – Bulkowo – Bodzanów.

reklama



Zimowa Promocja do końca lutego
Silnik 125 ccm
 z 1249 zł
Tylko 980 zł



Boruta Motors
Wyszogród ul.Rebowska 66
tel 242311006

Uroczystość z okazji odzyskania praw miejskich przez Czerwińsk nad Wisłą

1 stycznia 2020 r. po 150 Czerwińsk nad Wisłą odzyskał należne mu prawa miejskie. Z tej okazji 19 stycznia 2020 r. odbyły się uroczyste obchody zainaugurowane mszą św. bazylice pw. Zwiastowania Najświętszej Maryi Panny w Czerwińsku nad Wisłą koncelebrowaną przez biskupa pomocniczego diecezji płockiej Mirosława Milewskiego oraz księży proboszczów z terenu Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą.

We mszy świętej uczestniczyły poczty sztandarowe szkół, jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych oraz Rady Miejskiej. Podczas Mszy padło wiele ciepłych słów skierowanych do mieszkańców Czerwińska nad Wisłą. Na zakończenie Biskup Milewski pobłogosławił skrzynię w której znajduje się „kapsuła czasu”, która to zakopana zostanie na czerwińskim rynku.

Po zakończeniu mszy św. zaproszeni goście, władze Miasta i Gminy oraz mieszkańcy przeszli na dalsze uroczystości do Sali Teatralnej gdzie odbyły się dalsze części niedzielnych uroczystości.

Burmistrz Miasta i Gminy Marcin Gortat otworzył część artystyczną witając zgromadzonych

W tym ważnym i historycznym wydarzeniu dla Czerwińska nad Wisłą udział wzięli, księża, Wiceminister MSWiA Maciej Wąsik, podsekretarz stanu Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi Rafał Romanowski, Senator RP Jan Maria Jackowski, Wojewoda Mazowiecki Konstanty Radziwiłł, radni sejmiku mazowieckiego Teresa Zakrzewska, Artur Czapiliński, Paweł Obermeyer, władze powiatowe na czele ze starostą Elżbietą Wiśniewską, wicestarostą Krzysztofem Wrzesińskim, przewodniczącym Rady Powiatu Dariusz Żelazko, samorządowcy, radni powiatu płockiego, radni Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą, byli wójtowie oraz radni Gminy Czerwińsk nad Wisłą, sołtysi, przedstawiciele wielu instytucji, służb mundurowych, jednostek organizacyjnych oraz oczywiście Mieszkańcy Miasta i Gminy.

Następnie grupa dzieci i młodzieży ze Szkół Podstawowych z Czerwińska i Cho-

ciszewa oraz Chór Bazyliki Czerwińskiej zaprezentowali przybyłym gościom widowisko słowno muzyczne zatytułowane „Przez stulecia”, w którym przybliżyli bogatą historię Czerwińska nad Wisłą. Warto dodać i podkreślić, że występ został nagrodzony gromki brawami.

Po części artystycznej głos zabrał Dariusz Umiecki, dyrektor Szkoły Podstawowej w Chociszewie, który wygłosił wykład okolicznościowy „Czerwińsk – z kart historii”.

Na zakończenie drugiej części uroczystości głos zabrali zaproszeni goście. Minister Maciej Wąsik odczytał uroczysty list od Premiera Mateusza Morawieckiego skierowany do Burmistrza oraz Mieszkańców Czerwińska nad Wisłą. Wspominał też, że przywrócenie praw miejskich to olbrzymie wyróżnienie dla miejscowości oraz szansa na dalszy rozwój, ponieważ miasto jest ważnym punktem na mapie Mazowsza.

Senator Jackowski w swoje przemowie podkreślił, że Czerwińsk jest jednym z wielu miast, któremu zabrano prawa miejskie za pomoc w powstaniu styczniowym.



Gratulacje, ciepłe słowa i najlepsze życzenia złożyli również Wojewoda Mazowiecki, który wspominał o bogatej historii i tradycji Czerwińska nad Wisłą, radni sejmiku wojewódzkiego, przedstawiciele Starostwa i Rady Powiatu, oraz Burmistrzowie i Wójtowie z powiatu płockiego i sąsiednich gmin.

Dziękujemy wszystkim za przybycie w to niedzielne popołudnie i wspólne świętowanie. Nadmieniamy też, że to nie pierwsza uroczystość związana z odzyskaniem praw miejskich, która odbędzie się w tym roku.

TEKST I ZDJĘCIA URZĄD MIASTA I GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ



reklama

OPTYK.WYSZOGROD.PL

Przyjdź i Spytaj o Okulary dla Kierowcy z Polaryzacją Przeciwsloneczne

PROMOCJA ! DRUGA PARA SZKIEŁ JZO

- jednoogniskowych i słonecznych 100 zł
- progresywnych lub biurowych 200 zł
- progresywnych fotochromowych 300 zł

więcej na www.zobacztozjo.com.pl

tel. 533 517 513, czynne: środa 16-20, piątek 10-16 oraz podczas przyjęć lekarzy okulistów

Mistrz Optyk Wojciech Gabrysiak 1 piętro w Specjalistycznym Centrum Medycznym ul. Płocka 29

WOŚP Wyszogród

Dnia 12 stycznia 2020r. w Miejsko-Gminnej Hali Widowiskowo-Sportowej w Wyszogrodzie odbył się 28. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Tym razem Orkiestra zagrała pod hasłem Wiatr w Żagle Dla Zapewnienia Najwyższych Standardów Diagnostycznych i Leczniczych w Dziecięcej Medycynie Zabiegowej. Sztab założony przez p. Roberta Błaszczaka, p. Karolinę Kiedrowską, p. Aleksandrę Winnicką, p. Mariusza Sobczaka oraz p. Grzegorza Klusa zorganizował na ten dzień wiele atrakcji oraz ogromną ilość fantów do licytacji.

Koncert rozpoczęła Orkiestra z OSP Rębowo, dając pokaz znanych i lubianych piosenek. Kolejnymi gwiazdami były maluchy oraz najstarsze dzieci z Przedszkola Samorządowego z Wyszogrodu. Ach co to był za występ, duma rozpierała każdego rodzica. Następnie wystąpili uczniowie ze szkół podstawowych z Wyszogrodu, Rębowa oraz Kobylnik, którzy pokazali wspaniałe umiejętności taneczne, rytmiczne i akrobatyczne. Występy uczniów porwały widownię i wprawiły wszystkich zebranych w nastrój radości i spontaniczności. Czas, wszystkim zebranym podczas 28. Finału WOŚP, umilił również uczniowie z Zespołu Szkół w Wyszogrodzie oraz z Liceum im. F. Chopina w Sochaczewie. Świetnie dobrany repertuar, wspaniały śpiew oraz dźwięki muzyki granej na żywo wspaniale oddały atmosferę tej imprezy. Po występie młodzieży scenę i serca widowni skradły panie z zespołu Mavilena. Układy choreograficzne, niesamowita ilość energii, uśmiech na twarzy i serdeczność bijąca z każdej twarzy sprawiły, że widownia oszalała. Nasze gwiazdy wieczoru wprowadziły atmosferę radości i dodały wiatru w żagle naszym działaniom. Ostatni występ przeniósł nas w czasie. Pan Grzegorz Szymańczak był miłym i nastrojowym zakończeniem wieczoru.

Pomiędzy występami miały miejsce licytacje prowadzone przez p. Karolinę Kiedrowską oraz p. Wiesława Tomkiewicza. Ilość emocji ogromna, a radości jeszcze większa. Nie spodziewaliśmy się takich emocjonujących walk, które niejednokrotnie kończyły się ogromnymi kwotami, które przeszły nasze najśmielsze oczekiwania. Ten wieczór dał nam niezliczoną ilość wrażeń, które dały wiarę w naszych mieszkańców i moc jaką w sobie posiadają.

Na najmłodszych uczestników 28. Finału czekała masa atrakcji. Na jednym z sektorów roztawiono dmuchańce, klocki, gry video, trampolinę i wiele, wiele innych zabaw, który umiliły czas naszym maluchom. Swoje stanowisko miały również panie z Koła Gospodyń Wiejskich, które całą sumę ze sprzedaży ciast przekazały na rzecz WOŚP. Nie możemy również zapomnieć o strażakach z OSP Wyszogród, którzy oprócz swojego stanowiska ratowniczego, byli najważniejszym elementem tegorocznego ŚWIATEŁKA DO NIEBA. Podczas finału uczniowie Zespołu Szkół w Wyszogrodzie pełnili rolę wolontariuszy DKMS. Uczestnicy koncertu mieli możliwość zarejestrowania się jako potencjalni dawcy i w ten sposób wesprzeć akcję, „Pomożesz, bo możesz”.

Koncert był jednym z działań, ale nie możemy zapomnieć również o naszych wolontariuszach ze Szkoły Podstawowej im. K. K. Baczyńskiego w Wyszogrodzie oraz Zespołu Szkół im. Jana Śniadeckiego w Wyszogrodzie, którzy podczas finału zbierali pieniądze do puszek, tym samym wspierając działania WOŚP.

Łączna suma zbiorów podczas tegorocznego 28. Finału WOŚP w Wyszogrodzie wyniosła 37 266,41 zł. To rekordowa suma, która jeszcze nigdy w naszej gminie nie była aż tak duża. A to zasługa wszystkich tych, którzy wsparli nasze działania i bezinteresownie pokazały, że pomaganie jest rzeczą najważniejszą i tylko dzięki wspólnym działaniom, osiągniemy sukces.

Pragniemy serdecznie podziękować wszystkim darczyńcom, licytującym, wolontariuszom, grupom szkolnym, artystycznym oraz wszystkim osobom zaangażowanym w tegoroczną organizację Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Wyszogrodzie. To dzięki Wam udało się zebrać aż 37 266,41 zł! Jesteście najważniejszą częścią tej sumy i za to ogromne DZIĘKUJEMY!!!

Ponad 425 tys zł zebraliśmy na WOŚP w powiecie plockim!

Świetne występy i licytacje, uśmiechnięte twarze wolontariuszy oraz wszystkich którzy uczestniczyli w tegorocznym Finał WOŚP, tak wyglądała niedziela w Powiecie Plockim. Hasło tegorocznego finału brzmiało „Wiatr w żagle”.

Orkiestra zagrała w tym roku w niedzielę 12 stycznia. Był to już 28. Finał a jego celem było pozyskanie środków dla zapewnienia najwyższych standardów diagnostycznych i leczniczych w dziecięcej medycynie zabiegowej.

Prawie wszystkie gminy w Powiecie Plockim włączyły się w tę akcję. W niektórych miejscach zbiórki rozpoczęły się już w piątek. Niedziela natomiast zdominowana była przez wspaniałe występy i ciekawe licytacje a orkiestrowe serduszka wręczali darczyńcom niezawodni wolontariusze z charakterystycznymi puszkami.

Jak zawsze mieszkańcy Powiatu Plockiego chętnie i z uśmiechem uczestniczyli we wszystkich imprezach i przedsięwzięciach zorganizowanych dla WOŚP.

Gminy Powiatu Plockiego, w których zagrała Orkiestra, zebrały w sumie ponad 425 tysięcy złotych. Tak wynika z pierwszych obliczeń.

Gmina Bielsk – 27,215,19 zł
Gmina Bodzanów – 53,166,00 zł
Gmina Brdzeń Duży – Sikórz 3,053,07 zł
Brdzeń 1,727,81 zł
Gmina Bulkowo – 40,011,99 zł
Miasto i Gmina Drobin – 29,850,00 zł
Miasto i Gmina Gąbin – prawie 21 tysięcy zł



Gmina Łąck – ponad 3,100 zł i jeszcze trwają zbiórki
Gmina Mała Wieś – około 44,300 zł
Gmina Radzanowo – 50,905,30 zł
+ waluta obca, Konstytucja RP z podpisem Wicemarszałka Sejmu Piotra Zgorzelskiego – 1 tys. dzień w hotelu Starosty Plockiego – 610 zł.

Gmina Słubice – 16,442,22 zł
Gmina Słupno – ponad 67 tys. zł.
Gmina Stara Biała – Szkoła w Proboszczewicach Starzych – 15,204,00 zł
Gmina Staroźreby – 15,270,25 zł
Miasto i Gmina Wyszogród – 37,266,41 zł

W licytacjach wystawiono mnóstwo ciekawych przedmiotów, jak również dzień w hotelu Starosty Plockiego oraz przejazd autem milicyjnym.

W kilku sztabach, w których trwało intensywne liczenie zebranych pieniędzy, usłyszeliśmy, że coś jeszcze dojdzie z licytacji oraz ze zbiorów.

Serdeczne dziękujemy wszystkim tym, którzy zaangażowali się w organizację kolejnego finału WOŚP.



fotogaleria str. 7



WOŚP w Bulkowie

12 stycznia 2020 r. w Szkole Podstawowej w Bulkowie odbył się 28. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Już po raz ósmy na terenie gminy Bulkowo działał samodzielny sztab, który z „wiatrem w żagle” rozgrzał do czerwoności serca mieszkańców.

Oficjalnego otwarcia dokonała Dyrektor Szkoły Podstawowej w Bulkowie p. Marta Szumska oraz Wójt Gminy Bulkowo p. Gabriel Graczyk. Finałowi towarzyszyły występy artystyczne dzieci i młodzieży ze szkół oraz Seniorów z Koła Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Bulkowie. Swoje wokalne umiejętności zaprezentowały Daria Więckowska, Natalia Pecherzewska oraz Agata Pijankowska z zespołem. Oprawę muzyczną zawdzięczamy p. Dariuszowi Grzełińskiemu, natomiast gwiazdą wieczoru był zespół THE BROTHERS. Jak zwykle wspaniale prezentowały się stoiska i kiermasze: Rady Rodziców ze SP w Bulkowie, Stowarzyszenia „Nasza Przyszłość”, wsi Rogowo, SP Bulkowo, SP Blichowo, SP Nowe Krubice, SP Nowe Łubki, KGW Bulkowo, Gminnej Biblioteki Publicznej oraz Koła Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Bulkowie. Niesamowitych emocji dostarczyła, jak co roku, licytacja, którą poprowadził p. Bogusław Żuchowski.

Serdecznie gratulujemy wszystkim zaangażowanym w organizację 28. Finału WOŚP na czele z Szefem Sztabu p. Mieczysławem Józwiakiem. Podziękowania składamy wszystkim sponsorom, wolontariuszom oraz darczyńcom, dzięki którym padł kolejny rekord. Tym razem było to 40 011,99 zł, co w przeliczeniu na jednego mieszkańca daje kwotę 7,21 zł.



STUDNIÓWKA 2020

„... minęła studniówka z wielkim hukiem, czas ucieka i matura coraz bliżej...”

Tradycja nakazuje, aby przyszli maturzyści na 100 dni przed egzaminem uczcili w sposób wyjątkowy swą dojrzałość i gotowość wkroczenia w dorosłe życie.

1 lutego 2020 r. uczniowie Zespołu Szkół im. Jana Śniadeckiego w Wyszogrodzie przeżywali studniówkowe szaleństwo w sali bankietowej „Smaragdowy Dwór”. Maturzyści z wdziękiem i elegancją oraz różnorodnością pięknych wieczorowych strojów rozpoczęli uroczysty bal. Obecni byli wychowawcy: p. Tomasz Rogoziński, p. Renata Szmulewicz, p. Małgorzata Nowak, p. Mariia Serebiuk oraz p. Katarzyna Kroczevska. Władze samorządowe Powiatu Płockiego reprezentowała Pani Iwona Sierocka wicestarosta, zaś Gminy i Miasta Wyszogród -Pani Iwona Gortat. Wydarzenie rozpoczęli uczniowie klasy III B Agnieszka Popławska oraz Bartosz Smółka, którzy serdecznie powitali zaproszonych gości:

Popłynęły słowa wdzięczności a wraz z nimi kwiaty. Rodzice, którzy również licznie przybyli na uroczystość, ocierali łzy wzruszenia.

Wyjątkową atmosferę balu podkreśliła Pani Dyrektor Joanna Misiakowska, kierując ciepłe słowa do młodzieży, ich rodziców, wychowawców i nauczycieli. Życzyła maturzystom, aby czekający ich sprawdzian za 100 dni zakończył się sukcesem. W imieniu władz samorządowych Powiatu Płockiego, głos zabrała Pani Iwona Sierocka, wicestarosta, która życzyła pomyślności i szampańskiej zabawy oraz połamania piór na maturze. Głos w imieniu rodziców zabrała również pani Monika Wójcik wyrażając wdzięczność za opiekę, przekazywaną wiedzę i umiejętności oraz cały trud wychowawczy. Po wznieśłych przemówieniach i podziękowaniach, rozbrzmiały pierwsze takt poloneza, który zachwycił bogactwem figur i układów. Po części oficjalnej goście zasiedli do suto zastawionych stołów. Wspólna zabawa trwała do białego rana przy akompaniamencie zespołu PM BLUE.

**„Ta chwila czarowna głębią nocy,
szaleństwem fioleto,
srebra bladym świtem
niech zawsze trwa...”**

JOHN FEELING BEKANTE





reklama



Najtańszy z dobrych do domu 1651,-

Najtańszy z dobrych solidnych agregatów do awaryjnego zasilania domu jednorodzinnego
Model FOGO F 3001
Moc maksymalna 2,7 kW
Moc znamionowa 2,5 kW
Błazniaczka napięcia: +5-10%
Zbiornik 3,6 l
Spalanie średnie 1,4 l/h

Generatory Prądu - Polska produkcja światowa jakość
Boruta Motors Wyszogród ul. Rębowska 66 tel 24 2311006



Pompa Wody SEV 60 X 1099,-

Wydajność 800 l/min
Maks. wysokość podnoszenia 25 m
Maks. wysokość osania 8 m
Maks. średnica zanurzeniowa 7 mm
Średnica głębi spawilnicze 6050 mm
Wymiary (dł x sz x w) 514 x 410 x 426 mm
Typ silnika Kohler 1100
Moc 3,1 kW
Prędkość obrotowa 3600 obr/min
Pojemność zbiornika 175 cm³
Pojemność zbiornika paliwa 3,6 l/ha

1963,- z AVR do elektroniki

FOGO F 3001R to jeden z najlepszych agregatów w swojej klasie. Wyposażony w maksymalną wydajność i bezawaryjny obrotowy układ zasilający moc znamionową na poziomie 2,5 kW. Silnik posiada układ do pracy ciągłej, jak i mobilnej. Spala jedynie 1,4 l/h (przy 75% mocy), co sprawia, że koszty eksploatacyjne urządzenia są niezwykle niskie. Agregat posiada jed. benzyna, natomiast rozruch odbywa się ręcznie za pomocą linki. Agregat FOGO F 3001R cechuje prostota i zwarta konstrukcja oraz wytrzymałość i niewielki rozmiar przy zachowaniu stosunkowo niskiej wagi (98 kg). Producent wyposaża urządzenie w dwa gniazda typu IIA 230V Schuko.

Agregat Budowlany 8,7kVA 5799,-

1119000 - Przenośny, trójfazowy agregat prądotwórczy o mocy maksymalnej 8,7kVA - mocy znamionowej 7,8kVA. Wyposażony w silnik spalinyowy, czterosuwowy HONDA CG380 o mocy 11,0 KM, masa urządzenia nie przekracza 90 kg. Prosta i sprawdzona konstrukcja. Mowa doskonale nadaje się do pracy w budownictwie i drogownictwie. Agregaty stosowane w rzemiośle, budownictwie, na działkach i ogrodach do prac z elektronarzędziami, pompami, grzejnikami, oświetleniem etc.

Agregat do ciągnika rolniczego 18kVA 5899,-

AGROVOLT AV18 Agregat na wałek odłonu mocy łącząc od ciągnika rolniczego

Parametry techniczne

Moc znamionowa trójfazowa	18,0 kVA / 14,4 kW 400 V 50 Hz
Moc znamionowa jednofazowa	7,2 kVA / 7,2 kW 230 V 50 Hz
Prąd znamionowy	25,0 A 3- / 31,8 A 1-
Wymiary d x szer x wys	900 x 800 x 900 mm
Waga	134 kg

Podsumowanie projektu Erasmus+. ZS Wyszogród

Dnia 4 lutego 2020 r. odbyła się w Zespole Szkół im. Jana Śniadeckiego w Wyszogrodzie gala podsumowująca realizację programu „Czas na staż vol. 1” w ramach projektu Erasmus+.

W spotkaniu udział wzięli uczniowie Technikum, którzy brali udział w poszczególnych mobilnościach w Irlandii. Uroczystość uświetnili swoją obecnością Pani Iwona Sierocka – Wicestarosta, Pan Dariusz Boszko – Wicedyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Płocku, Pani Elżbieta Anna Jachimiak – Radna Powiatu Płockiego oraz pani Monika Wójcik – Przewodnicząca Rady Rodziców.

Była z nami również pomysłodawczyni i koordynatorka projektu – pani Ilona Krawczyk, której przedstawiciele organu prowadzącego szkołę, dyrekcja oraz uczniowie złożyli serdeczne podziękowania za trud i zaangażowanie w powstanie i realizację projektu.

Podczas gali młodzież i opiekunowie podzielili się swoimi wrażeniami z pobytu i praktyk u irlandzkich pracodawców.

Ważnym punktem uroczystości było wręczenie Europass Mobilności i certyfikatów potwierdzających odbyte praktyki sześciu grupom praktykantów i uczestnikom.

Na koniec głos zabrała Pani Starosta, która pogratulowała wszystkim uczestnikom i zachęcała młodszych uczniów do udziału w nowych projektach.

Nasze spotkanie umilił występ młodzieży szkolnej.



Program Erasmus+ w SP Wyszogród

Z wielką radością pragniemy Państwa poinformować, że Szkoła Podstawowa im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Wyszogrodzie jest koordynatorem projektu zatytułowanego „Innowacyjne metody nauczania języków obcych z wykorzystaniem technologii informacyjno-komunikacyjnych” w ramach programu Erasmus +, który będzie realizowany w latach 2019-2021. Naszymi partnerami są dwie szkoły: z Włoch i Chorwacji.

Po przejściu wielu formalności i wypełnieniu mnóstwa dokumentów przyszedł czas na działania praktyczne, czyli pierwszą mobilność. Od 25 do 29 listopada 2019 roku gościliśmy sześciu nauczycieli z partnerskich szkół. Wizytę przygotowała p. Aldona Nowak, p. Sylwia Szmulewicz, p. Adam Dutkowski we współpracy z pracownikami Urzędu Gminy w Wyszogrodzie na czele z p. Burmistrzem Iwoną Gortat oraz dyrektorem szkoły p. Bogumiłą Jasińską i pozostałymi nauczycielami.

Pierwszy dzień wizyty naszych partnerów programu Erasmus+ rozpoczął się oficjalnym powitaniem przez Panią Dyrektora oraz przedstawieniem przez uczniów prezentacji multimedialnej o naszej miejscowości. Ogromne wrażenie na naszych gościach wywarły zajęcia z robotyki, poprowadzone w języku angielskim przez p. Dutkowskiego. Następnie

odbyło się spotkanie organizacyjne na temat współpracy w projekcie Erasmus+. Po krótkim odpoczynku nasi goście oraz przedstawiciele Rady Pedagogicznej spotkali się z Panią Burmistrzem Iwoną Gortat oraz pracownikami Urzędu Gminy i Miasta Wyszogród na uroczystej kolacji. Dzień przebiegł w bardzo miłej atmosferze. Mogliśmy przekonać naszych partnerów nie tylko o polskiej gościnności, ale rów-



nież o głowach pełnych innowacyjnych pomysłów.

Kolejnego dnia nasi goście odwiedzili Toruń. Spacer po Starym Mieście, zwiedzanie Domu Kopernika, film 4D w planetarium oraz możliwość samodzielnego wypieku piernika to główne atrakcje, które czekały na naszych partnerów Erasmus+.

Następny dzień zagraniczni goście rozpoczęli od lekcji pokazowej przygotowanej przez p. Aldonę

Nowak i p. Sylwię Szmulewicz zatytułowanej „Let's go shopping”. Lekcja ta została przeprowadzona z wykorzystaniem szeregu innowacyjnych metod i środków dydaktycznych min. tablicy interaktywnej. Potem nasi goście udali się do stolicy. Zwiedzanie rozpoczęli od wizyty w Muzeum Powstania Warszawskiego, które wywarło na nich wstrząsające wrażenie. Następnie wspólnie z przewodnikiem zwiedzali Stare Miasto. Atrakcją było również obejrzenie świątecznych iluminacji Królewski Ogród Słońca w Wilanowie. Nasi goście z dużym zaciekawieniem poznali historię naszego kraju, podziwiali piękno Polski.

Ostatni dzień wizyty naszych gości zagranicą to czas pożegnań z władzami miasta oraz naszą społecznością szkolną. Goście z Chorwacji jako pierwsi opuścili naszą szkołę, natomiast kadra z Włoch odwiedziła w piątkowe popołudnie Płock. Zwiedzili Stare Miasto, Wzgórze Tumskie, Synagogę, katedrę i po dniu pełnym wrażeń wrócili do swoich domów.

Nauczyciele z Włoch i Chorwacji byli pod ogromnym wrażeniem polskiej gościnności, dobrej organizacji wizyty i wspaniałej atmosfery. Goście chwalili umiejętności i poziom wiedzy naszych uczniów. Podobał im się budynek szkoły, jej otoczenie oraz barwne dekoracje w salach i korytarzach. Wizyta w Polsce była bardzo owocna. Pozwoliła na wymianę doświadczeń między nauczycielami i zacieśnianie naszych więzi z Europejczykami. Nie byłoby to jednak możliwe bez ogromnego zaangażowania nauczycieli i uczniów. Wszyscy starali się, aby cała wizyta przebiegła jak najlepiej i by zagraniczna delegacja wywozila z Polski jak najpiękniejsze wspomnienia.

Program ETAsY w Blichowie

Program ETAsY w Szkole Podstawowej w Blichowie W Szkole Podstawowej im. Armii Krajowej w Blichowie trwają przygotowania do gali, kończącej Projekt – English Teaching Activities for Youngsters, realizowanego w ramach Programu Polsko – Amerykańskiej Fundacji Wolności ENGLISH TEACHING, którego krajowym operatorem jest Nidzicka Fundacja Rozwoju NIDA.

Oficjalne zakończenie projektu odbędzie się w piątek 20 grudnia, na które uczniowie przygotowali JASELKA po angielsku Przygoda z programem rozpoczęła się we wrześniu 2018 roku. W ramach realizacji projektu 'DIY – zrób to sam' uczniowie klas 6-7 biorą udział w dodatkowych zajęciach języka angielskiego prowadzonych przez p. Agnieszkę Duch, podczas których łączą naukę języka angielskiego z zabawą oraz współtworzą projekty z rówieśnikami z zagranicznych szkół w ramach programu etwinning. Ponadto, uczniowie uczestniczą w zajęciach konwersacyjnych w języku angielskim z native speakerem Kuziem Nhakaniso, warsztatach rękodziela ze Stowarzyszeniem Kolorowe Maki, zajęciach czytelniczo – językowych w Gminnej Biblio-

tece Publicznej i Pracowni Orange w Bulkowie. Udział w projekcie umożliwił uczniom uczestnictwo w wakacyjnych warsztatach językowych z amerykańskimi nauczycielami z miasta partnerskiego Płocka – Fort Wayne, organizowanych w lipcu br. w LO im. W. Jagiełły. Uczniowie mieli okazję uczestniczyć w spektaklu „Tom Sawyer” w języku angielskim, wystawianym w teatrze Buffo. W czerwcu grupa wybrała się na wycieczkę do Golubia – Dobrzyń,

gdzie pani przewodnik oprowadziła uczestników po słynnym z turniejów rycerskich zamku, opowiadając w języku angielskim ciekawostki, anegdoty i legendy związane z tym miejscem. Dużym zainteresowaniem cieszyły się biwaki językowe. Uczniowie klasy 8 systematycznie biorą udział w zajęciach dodatkowych z języka angielskiego prowadzonych przez p. Katarzynę Naguszewską. Z budżetu projektu finansowane są również nagrody w kon-



kursach językowych organizowanych w szkole w Blichowie. Otrzymany grant pozwolił również na doposażenie pracowni językowej – zakupiono 5 tabletów oraz gry. Nauczyciele języka angielskiego prowadzący projekt w szkole

są objęci wsparciem metodycznym w postaci szkoleń i konferencji organizowanych i finansowanych przez Fundację NIDA, Polsko-Amerykańską Fundację Wolności oraz Europejski Fundusz Rozwoju Wsi Polskiej.

Bulkowo HEJTOWI mówi NO!



Happening #jestnaswiecej w Pracowni Orange w Bulkowie odbył się 13 grudnia 2019 r. Wydarzenie rozpoczął występ artystyczny „O hejcie” w wykonaniu klasy Vb, która przygotowała wymowne scenki oraz piosenkę „Nie hejtuję”. Następnie o idei akcji opowiedziała liderka Pracowni Natalia Maćkiewicz. Zostały zaprezentowane także filmiki pt. „Dodaj znajomego” oraz spot akcji #jestnaswiecej, który w sposób bardzo klarowny pokazuje problem hejtu. Padły pytania, czym jest hejt. Ze względu na wcześniejsze zajęcia, które odbyły się w klasach, młodzież nie miała problemu z wiedzą w tym zakresie. Podczas akcji odbyła się prezentacja przedstawiająca „10 przykazań pozytywnego internauty”. Od reaguj poprzez keep calm do popsuleś – napraw, młodzież z zacięciem chłonęła po kolei hasła, które wybrzmiewały. Po prezentacji był czas na quiz w kahoot, który przysporzył wielu emocji oraz sprawdził wiedzę ponad 100 uczestników. Nie zawsze łatwe pytania i oczywiste odpowiedzi skumulowały zacięciem. Zwycięzcy otrzymali w nagrodę upominki. Po tej ogromnej euforii emocji, przyszedł czas na quiz w wersji papierowej, za którego prawidłową odpowiedź można było dostać pomarańczową sznurówkę – symbol akcji #jestnaswiecej.

Na przygotowanej ścianie wśród wielu haseł można było zrobić sobie zdjęcie z instamarką i chmurkami. Elementem łączącym te dwie części happeningu było ułożenie hasła na hali sportowej #jestnaswiecej. Happening został podzielony na dwie części, w pierwszej wzięła udział grupa młodzieży z klas IV-VII, w drugiej z klas VII-VIII.

W akcję włączyli się od samego początku niezastąpieni ambasadory z klasy VB pod opieką Pani Iwony Przedpelskiej, którzy poza przygotowaniem wystąpienia, wykonali także quiz oraz dekorację. Dziękujemy Dyrekcji Szkoły Podstawowej w Bulkowie, Nauczycielom oraz Uczniom za udział w happeningu.



Dzień Babci i Dziadka w Niepublicznej Szkole Podstawowej w Nowym Radzikowie

22 stycznia 2020 roku w Niepublicznej Szkole Podstawowej w Nowym Radzikowie społeczność szkolna tradycyjnie świętowała Dzień Babci i Dziadka.

Wnukowie przygotowali dla swoich ukochanych bliskich program poetycko – muzyczny na radosną nutę. Jest za co dziękować Babci i Dziadkowi, gdy rodzice zajęci. To w ich ramionach wnuki znajdują ukojenie, gdy ocena się trafi niedobra, gdy choroba położy do łóżka, gdy na słodkości przyjdzie ochota. Nikt tak nie zrozumie, jak ONI – wspaniali Dziadkowie.

Wystąpiły wszystkie dzieci, od przedszkolaka do starszaka. Później wręczyły własnoręcznie wykonane kwiatki, by następnie wspaniale asystować swoim gościom podczas słodkiego poczęstunku. Był to czas tylko dla nich w zamian za codzienną troskę i opiekę nad młodym pokoleniem.

Podczas imprezy babcie i dziadkowie wspólnie ze swoimi wnukami pośpiewali piosenki słynnych polskich artystów, dzieląc się swoim talentem niczym telewizyjni uczestnicy The Voice of Poland/Radziko-wo 2020

Program przygotowany przez nauczycieli: P. Annę Górecką, Adama Łukaszewskiego i Agnieszkę Szparadowską.



Wieczór Świąteczny w Szkole Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Goławinie

Tradycyjnie już przed świętami Bożego Narodzenia w Szkole Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Goławinie został zorganizowany Wieczór Świąteczny. Uczniowie pod kierunkiem nauczycieli odegrali jasełka, scenki bożonarodzeniowe, śpiewali pastorałki i kolędy. Młodszy recytowali wiersze, prezentowali przygotowane układy taneczne. Jak co roku świąteczne przedstawienie zaprezentowali członkowie Stowarzyszenia „Razem dla wsi”. Tym razem nieśli przesłanie w sztuce pt. „Błękitny prezent”. Na wieczorze nie zabrakło też Mikołaja ze słodkościami dla artystów i publiczności. A wśród nich gościli nie tylko rodzice i dziadkowie, ale również zaproszeni przedstawiciele władz samorządowych na czele z Panem Marcinem Gortatem Wójtem Gminy Czerwińsk, dyrektorzy sąsiednich szkół, ksiądz proboszcz. Po życzeniach wszystkich uczestników Wieczoru zaprosił dyrektor szkoły na wspólną wigilijską. W jej trakcie zainteresowani mieli okazję zakupić wykonane przez dzieci i rodziców stroiki, ozdoby świąteczne, pierniczki. Piękne dekoracje, stroje, a przede wszystkim rodzinna atmosfera wprowadziła wszystkich w nastrój zbliżających się Świąt.

TEKST HANNA MAJEWSKA



Do Betlejem nie jest tak daleko...



W przeddzień zimowej przerwy Koło Teatralne pod kierunkiem p. Anny Nowakowskiej i księdza Akacjusza Cybulskiego przygotowało niekonwencjonalne w swej formie misterium bożonarodzeniowe połączone ze świątecznym wydaniem Szansy na sukces. Na rozświetlonej blaskiem świateł scenie widzowie zobaczyli stajenkę betlejemską z czującą Maryją, ale i mieszkanie współczesnej zabieganej rodziny, w której nie ma czasu na miłość i przyjęcie Bożego Syna. Liryczne komentarze, fragmenty Pisma świętego, najpiękniejsze polskie kolędy i pastorałki – wszystko po to, by każdy przeżył chwilę głębokiej refleksji, zatrzymał się w pędzie codzienności i pomyślał o sobie, o człowieku będącym tuż obok, na wyciągnięcie ręki i na odległość szeptu i o rodzącym się Bogu.

„Szansowe” wykonania kolęd zmniejszyły dystans między aktorami i widownią, pozwoliły by każdy – wchodząc z zaskoczeniem na scenę – poczuł się współtwórcą spektaklu i członkiem naszej wielkiej szkolnej rodziny. Towarzyszyły im nieskrywane emocje i uśmiechy na twarzach kolejnych wykonawców. Tego dnia wszyscy byliśmy zwycięzcami...

Na szkolnej scenie wystąpili: Natalia Wróblewska – Maryja, Mateusz Miklewicz – Jezus, Maja Kutateladze i Daniel Jankowski – Głosy zza sceny, Wiktoria Krajewska – Matka, Łukasz Dzierżanowski – Ojciec, Zuzanna Wiśniewska – Dziecko, Majka Chrobocińska – Anioł, Marta Biernat, Karolina Grankowska, Kamila Buks, Julia Murawska – Recytatorzy. Oprawę muzyczną zapewniły dziewczęta: Dominika Dzierżanowska, Karolina Grankowska, Julia Murawska, Majka Chrobocińska, Anita Bartolowicz, Zuzanna Wiśniewska i Kinga Józwiak.

Zwieńczeniem wigilijnego spotkania była wspólna modlitwa i poświęcenie opłatków, którymi dzieliliśmy się w klasach. Życzenia do całej szkolnej społeczności popłynęły od Pani Dyrektora Renaty Kozakiewicz i Samorządu Uczniowskiego. By w tę noc nie było samotnych, by każdy z każdym dzielił się sercem, by ktoś komuś przebaczył, ktoś zamknięte drzwi otworzył...



VII Charytatywny Bal Oficerski Policji



W sobotę, 1 lutego, nasze uczennice z klasy II TL tworzące grupę rekonstrukcyjną przedwojennej Policji Państwowej – Marta Biernat i Amelia Tomczyk (pozostające pod opieką insp. Grzegorza Osińskiego z Komendy Powiatowej policji w Płońsku) reprezentowały Szkołę podczas VII Charytatywnego Balu Oficerskiego Policji, który odbył się w Auli Kryształowej Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie.

Celem tego charytatywnego przedsięwzięcia organizowanego pod patronatem honorowym Małżonki Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pani Agaty Kornhauser – Dudy była zbiórka środków na rzecz Fundacji Pomocy Wdowom i Sierotom po Poległych Policjantach. Uroczystego otwarcia balu do-

konał Komendant Główny Policji gen. insp. Jarosław Szymczyk z małżonką, którzy następnie poprowadzili zgromadzonych gości w polonezie odtwarzanym przy akompaniamencie Orkiestry Reprezentacyjnej Policji z udziałem par Ludowego Zespołu Artystycznego „PROMNI” z SGGW. Najważniejszym punktem balu była jednak zbiórka pieniędzy, którą prowadził asp. sztab. Waldemar Kozera. Dochód ze zbiórki przeznaczono na rzecz fundacji. Wśród ofiarowanych przedmiotów znalazły się między innymi: naszyjnik i spinki do mankietów z Krzemieniem Państwowym od Pary Prezydenckiej, odrecznice spisana replika Konstytucji 3 Maja ofiarowana przez Marszałek Sejmu Elżbietę Witek, komplety filizanek przekazanych przez Marszałków Sejmu i Senatu oraz Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, a także pióro z grawerunkiem od Komendanta Głównego Policji. Podczas zbiórki zebrano kwotę ponad stu tysięcy złotych na rzecz Fundacji Pomocy Wdowom i Sierotom po Poległych Policjantach.

reklama

Sklep Mięsny Torex

Czerwińsk nad Wisłą
ul. Wł. Jagiełły 12
tel 242315129

W każdy piątek dostawy swojskich wędlin
Stare Polskie Smaki

Gwarantujemy Dostawę Świeżego Mięsa
Tylko od Polskich Producentów

Nowość
Lokalne Produkty Mleczne
Masło, jogurty, mleko
z małej lokalnej mleczarni
wyprodukowane z mleka od
rolników producentów z doliny Wkry
Sery produkowane ręcznie

Chleb Żytni na zakwasie
bez polepszaczy

Ogłoszenia/Reklama

WYNAJEM BUSA DOSTAWCZEGO
Tel. 605-997-373



TEL. 605-997-373

Sochaczew - Wyszogród
• pomoc drogowa 24h
• autoholowanie
- osobowe
- dostawcze
- ciężarowe



tel. 602 829 228 24h

POMOC DROGOWA



tel. 602 829 228
www.pomocdrogowa-boluski.com.pl

**USŁUGI ASENIZACYJNE
WYWÓZ SZAMBA**



503 383 172

**USŁUGI
MINIKOPARKA**



tel. 503 383 172

Fotek Małgorzata
Sklep Wielobranżowy
Zabawki, chemia niemiecka
Nowa dostawa:
Pościele, Firany, Ręczniki
Poniedziałek - Sobota 7-13
Telefon 24 265 26 36
Bulkowo ul. Płocka 7

Sklep Mięsny "Torex"
Tradycyjne Kielbasy i Szynki.
Prosto od Producenta.
telefon 24 23 15 056
Czerwińsk nad Wisłą
ul. Wł. Jagiełły 12

**Tu może być
Twoja Reklama**
Już za 25 zł miesięcznie
przy umowie do końca roku
Jednorazowa emisja 49,20 zł
24 2311006
redakcja@e-wyszogrod.pl

**Tu może być
Twoja Reklama**
Już za 25 zł miesięcznie
przy umowie do końca roku
Jednorazowa emisja 49,20 zł
24 2311006
redakcja@e-wyszogrod.pl

HALOWA PIŁKA NOŻNA W BULKOWIE - ELIMINACJE GMINNE 2020



Bardzo dobre zawody rozegrali uczniowie Szkoły Podstawowej w Nowych Łubkach w halową piłkę nożną w ramach eliminacji gminnych. Chłopcy z Nowych Łubek zarówno w młodszej jak i w starszej kategorii wiekowej zajęli pierwsze miejsca i wywalczyli awans na zawody rejonowe w ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej, które odbędą się w Wyszogrodzie w dniach 10.01.2020 r. (młodszy) i 17.01.2020 (starsi).

Nieco gorzej poszło dziewczynom z Nowych Łubek, które w obu kategoriach zajęły drugie miejsca. Niewiele zabrakło starszym dziewczynom, które w meczu o pierwsze miejsce uległy SP Bulkowo 3: 2. Jednakże pokazały „pazur” podczas całych zawodów.

CHŁOPCY MŁODSI (klasy 4-6):

SP Bulkowo – SP Nowe Łubki 1: 1 rz. k. 1: 2
awans SP Nowe Łubki!!!

CHŁOPCY STARSZY (klasy 7-8):

SP Bulkowo – SP Blichowo 4: 1
SP Nowe Łubki – SP Blichowo 5: 3
SP Bulkowo – SP Nowe Łubki 0: 1
awans SP Nowe Łubki!!!

DZIEWCZĘTA MŁODSZE (klasy 4-6):

SP Bulkowo – SP Nowe Łubki 2: 0
awans SP Bulkowo

DZIEWCZĘTA STARSZE (klasy 7-8):

SP Bulkowo – SP Blichowo 3: 0
SP Nowe Łubki – SP Blichowo 1: 0
SP Bulkowo – SP Nowe Łubki 3: 2
awans SP Bulkowo

ZJEDNOCZENI BULKOWO

BORUTA MOTORS Części do skuterów, motorowerów i motocykli.



Silnik do motoroweru
Super cena!!

Filtry

Rozruszniki elektryczne

Akumulatory Motocyklowe

Moduły Zapłonowe

Geźniki

Kraniki Paliwa

Fajki

Cewki, Iskrowniki

Paski Napędowe

kufry

Boruta Motors Wyszogród ul. Rebowska 66 tel 24 2311006 Serwis i Sprzedaż

Liga Halowa Piłki Nożnej



Dnia 24.01.2020 roku swoje rozgrywki zainaugurowała „Liga Halowa Piłki Nożnej o puchar Dyrektora Zespołu Szkół im. Królowej Jadwigi w Czerwińsku nad Wisłą”. Do turnieju zgłosiły się następujące drużyny: Nauczyciele, Ośrodek Rehabilitacyjno – Readaptacyjny w Wólce, Jazdunia, Czarna Mamba, Szkoła Podstawowa w Czerwińsku, I TLP, II TL.

Już pierwsza kolejka ligi przyniosła wiele pięknych bramek i zaciętych spotkań, w których wynik zmieniał się do ostatnich sekund. Wyniki spotkań 1 kolejki:
Nauczyciele – Szkoła Podstawowa 4-0

Nauczyciele – Jazdunia 4-1
Nauczyciele – II TL 1-1
Jazdunia – Szkoła Podstawowa 2-1
II TL – I TLP 2-1
Jazdunia – Czarna Mamba 3-0
Czarna Mamba – I TLP 2: 0
System rozgrywek, każdy z każdym

DRUGIE MIEJSCE SP NOWE ŁUBKI W ZAWODACH REJONOWYCH HALOWEJ PIŁKI NOŻNEJ W WYSZOGRODZIE



Drugie miejsce zajęła reprezentacja Szkoły Podstawowej w Nowych Łubkach w zawodach rejonowych halowej piłki nożnej chłopców starszych (klasy 7-8) w Wyszogrodzie. Na zawody stały się wszystkie reprezentacje gmin naszego rejonu, a więc aż sześć drużyn. Chłopcy z Nowych Łubek ulegli jedynie drużynie z Wyszogrodu 1: 0, którzy wygrali cały turniej oraz którym życzymy powodzenia w zawodach powiatowych.

W tym miejscu apelujemy do Płockiego Szkolnego Związku Sportowego o przywrócenie przepisu w regulaminie z lat ubiegłych, a więc awansu dwóch drużyn z rejonu na zawody powiatowe.

Klasyfikacja końcowa:

1. SP Wyszogród 15 pkt
2. SP Nowe Łubki 10 pkt
3. SP Radzanowo 7 pkt
4. SP Mała Wieś 6 pkt
5. SP Słupno 3 pkt
6. SP Miszewo 3 pkt

Wyniki naszej drużyny:

- Radzanowo – Nowe Łubki 1: 1
- Nowe Łubki – Słupno 2: 1
- Mała Wieś – Nowe Łubki 2: 3
- Nowe Łubki – Wyszogród 0: 1
- Miszewo – Nowe Łubki 1: 2

ZJEDNOCZENI BULKOWO

Reklama

Podstawowa Stacja Kontroli Pojazdów

Barbara Kasztelan

Wyszogród

ul. Sienkiewicza 8



Nowe Godziny Otwarcia
Poniedziałek - Piątek 7-19
Sobota 7-17

Przed wizytą uzgodnij
wolny termin

telefon 24 267 76 01
kom. 504 422 668

Przy badaniu technicznym
wymiana gaśnicy
Gratis

**Mechanika
Diagnostyka Pojazdowa**

- diagnostyka komputerowa
- mechanika pojazdowa
- naprawy zawieszeń
- naprawy silników
- naprawy skrzyń biegów
- serwis klimatyzacji



www.kasztelanwyszogrod.pl




PROMOCJE ZIMOWE

PILARKI ELEKTRYCZNE JUŻ OD 499,-
PILARKI SPALINOWE JUŻ OD 649,-

W Boruta Motors Promocja Pilarek Stihl do 20 marca 2020

Oferta dostępna do 20.03.2020 r. lub do wyczerpania zapasów.



STIHL MS 180
PILARKA SPALINOWA

HIT
CENA PROMOCYJNA
799,-

+ 

EKSTRAKLASA
STIHL
SPECJALNY PRZEBIEG



PILARKA STIHL MS 170

CENA PROMOCYJNA
649,-

TERAZ **STIHL MS 231 (PM3)** Z DODATKOWĄ PIŁĄ ŁAŃCUCHOWĄ, RĘKAWICAMI ROBOCZYMI I CZAPKĄ



HIT
42,6 cm³
2,0 kW/2,7 KM
4,8 kg
PROWADNICA 35 cm
Piła łańcuchowa PM3

PILARKA SPALINOWA
Cena 1579,-

Doskonała do przygotowywania drewna opałowego.

+  

TERAZ **STIHL MS 251 (PM3)** Z DODATKOWĄ PIŁĄ ŁAŃCUCHOWĄ, RĘKAWICAMI ROBOCZYMI I CZAPKĄ



HIT
42,6 cm³
2,0 kW/2,7 KM
4,8 kg
PROWADNICA 35 cm
Piła łańcuchowa PM3

PILARKA SPALINOWA
Cena 1749,-

Doskonała do przygotowywania drewna opałowego.

+  

TERAZ **MS 462 C-M** Z DODATKOWĄ PIŁĄ ŁAŃCUCHOWĄ, RĘKAWICAMI ROBOCZYMI I CZAPKĄ



HIT
72,2 cm³
4,4 kW/6,0 KM
6,0 kg
PROWADNICA 50 cm
Piła łańcuchowa RS

PILARKA SPALINOWA
Cena 4649,-

Najlepiej wysokowydajna pilarka łańcuchowa w klasie 70 cm³. Do ścińki i okrzyszania drewna średnio- i wielkogłazowego. Pilarka wyposażona w nową wersję systemu M-Tronic z funkcją kalibracji.

+  



STIHL MSE 141
PILARKA ELEKTRYCZNA

Super cena
CENA PROMOCYJNA
499,-

230 V • 1,4 kW • 3,6 kg¹ • PROWADNICA 35 cm



PILARKA SPALINOWA MS271 3.5KM
MOC 3.5KM łańcuch RS, długość prowadnicy 37 cm

Cena 2099,-

MS271 - Uniwersalna pilarka dla rolników, ogrodników oraz architektów krajobrazu. Oczyszczający silnik 2-MIX, system filtrów powietrza o długiej żywotności zapewniający długi czas pracy pomiędzy kolejnymi czyszczeniami filtra, praktyczne korki zbiorników umożliwiające ich łatwe i bezpieczne napełnianie, jednoczęściowa pokrywa silnika gwarantująca łatwe serwisowanie.

Boruta Motors

Wyszogród ul. Rębowska 66 tel 242311006
Sochaczew ul. Traugutta 23 tel 468622865

